
TÝDENNÍ PLÁN 21
28.1. – 31.1.2019

Český jazyk Písmeno Š, R – Slabikář 1 str. 41-43. Písmeno  t– Písanka 1 str. 36-39.
Na TV vysílání je vždy týden – do příštího čtvrtka (nyní do 31.1., ale kdo chce, má hotovo, může i dříve), kdy si zadáme další úkoly ze 
soutěže.

Matematika Počítáme s hady – Matematika 2 str. 10-11.

Náš svět Pololetní sebehodnocení. (Dny v týdnu, měsíce.)

Anglický jazyk Jak se cítíme (happy, sad.…), písnička https://www.youtube.com/watch?v=tVlcKp3bWH8.

Informace pro 
rodiče

          Milí rodiče,
     ve středu 30.1. pořádá žákovský parlament „Pyžamový den“. V tento den mají přijít všichni v pyžamu (můžou i neučesaní a 
„nevyzubení“ :-)), je možno si přinést i další spací propriety (plyšáka, polštář, knížku...). Část dne se doufejme budeme učit. V rámci 
tohoto dne proběhne i představení „Peřiny“ - dětská operetka. I tu shlédneme v pyžamech. Na představení vybíráme vstupné 60,- Kč. 
Bude také žákovská prezentace o pořadu Večerníček + ukázky, školní soutěž o nejlepší pyžamový model.
     Ve čtvrtek 31.1. budeme mít nakonec zkrácené vyučování do 12:00. V tento den dostanou děti i pololetní vysvědčení, to si 
necháváte pak doma.
     V pátek 1.2. jsou pololetní prázdniny.
     4.2. bude lyžování na Fajtově kopci - pro přihlášené děti. Ostatní čeká běžná výuka.
     Je potřeba také zakoupit papírové utěrky do tříd – vybíráme od každého 30,- Kč.
                              Děkuji a přeji příjemné zimní dny!
                                                                                                               Hana Trtílková

https://www.youtube.com/watch?v=tVlcKp3bWH8

